
Penzion Marcela

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1 noc ..... 650noc

2-3 noci ... 620,- Kč/osobu/noc

4-7 nocí ... 610,- Kč/osobu/noc

7 a více ..... Dle dohody

Dlouhodobé pobyty ..... dohodou

Tyto ceny platí při obsazení pokoje nejméně dvěma osobami.

Pokoj obsazený pouze jednou osobou +30% za neobsazené lůžko

Letní sezona - ceny

1 noc ..... 599 Kč/osobu/noc

2-3 noci ... 499Kč/osobu/noc

4-5 nocí ... 421- Kč/osobu/noc

7 a více...... Dle dohody

Dlouhodobé pobyty ..... dohodou

Tyto ceny platí při obsazení pokoje nejméně dvěma osobami.

Pokoj obsazený pouze jednou osobou +30% za neobsazené lůžko

Období mimo sezónu - ceny

viz. Ceny - zimní sezóna

Slevy:

Při dlouhodobém pobytu slevy.



Stravování

Bez stravování.

S možností připravit si jídlo v kuchyňce na společné chodbě (mikrovlnka, varná konvice, anebo v plně

vybavené kuchyni v jídelně, kde je místo třeba k večernímu posezení.


